
Central Group chystá luxusní byty

Author: SF/pb | Published: 04.09.2013

Skupina Central Group zahájila výstavbu luxusního rezidenčního objektu v Římské ulici na pražských
Vinohradech. Rezidence U Muzea bude mít celkem 42 bytu, které se ale začnou prodávat až ve druhé
polovině příštího roku, tedy po svém dokončení. Výstavbu zajistí jako generální dodavatel firma Průmstav,
která pro Central group realizovala už několik velkých bytových staveb.

V příštích dvou letech skupina chystá další luxusní projekty. Už na jaře příštího roku plánuje zahájit prodej
několika stovek vysoce nadstandardních bytů v lokalitě Rezidence Central Plaza v Praze 3, menší luxusní
projekty připravuje v Břevnově, v Košířích a ve dvou smíchovských lokalitách – na Nikolajce a na Zatlance.
Velký luxusní projekt s unikátní architekturou pak firma chystá na Kavčích horách v Praze 4, hned vedle
Centrálního parku a v návaznosti na areál České televize. Pozemek pro tento projekt odkoupila společnost
v minulém roce od německé firmy Hochtief.

04.09.2013 12:32, SF/pb

1/1


